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MODELO DE MEMORIA ECONOMICA JUSTIFICATIVA™
DECLARACION DE TODOS LOS GASTOS E INGRES0S RELACIONADOS CON LA ACTIVIDAD TEATRAL O CIRCENSE

Beneficiario de la ayuda

Modalidad de la ayuda

Cuantia de la subvencién en esta modalidad

ANEXOD IV

SUBVENCIOMADA POR EL INAEM EN 2015

ASOCIACION DE TEATRO PARA LA INFANCIA Y JUVENTUD. ASSITEJ ESPANA

D3
34.000 €

secretana de EBlado de
Culfura

ineem !

a) GASTOS DIRECTOS (Se relacionaran todos los gastos dirigidos exclusivamente a realizar la actividad subvencionada y se acreditaran con facturas y documentos de pago)

SETTOUT) RSCIDAL
B LA AAEED ERCE P AR
T BB af Mt

N2JUST. NeFACTURA.** EMISOR CONCEPTO BASE IVA TOTAL EMISION PAGO
1 AE-1/2015 Bibliodoc SL Catalogacidn Biblioteca 1.860,00 € 390,60 € 2.250,60 € 10/01/2015 26/01/2015
2 2882394201501154 CORREOS CORREOS 3,68 € 0,77 € 4,45€ 15/01/2015 15/01/2015
3 101583 Dominios Hispavista Alojamiento web 11,95 € 2,51€ 14,46 € 16/01/2015 19/01/2015
4 2882394201501234 CORREOS CORREOS 0,52 € 0,11 € 0,63 € 23/01/2015 23/01/2015
5 230115 Tradumia SL Traduccion Textos Revista ASSITEJ Internacional 127,66 € 26,81 € 154,47 € 23/01/2015 26/01/2015
6 260115 Tradumia SL Traduccion Textos Revista ASSITEJ Internacional 47,55 € 9,98 € 57,53€ 25/01/2015 05/02/2015
7 LIC-001-asj Francisco Pascual Gonzalez Mantenimiento web enero 2015 100,00 € 21,00 € 121,00 € 30/01/2015 02/02/2015
8 123/2274 IMPAL IMPRENTA PAPELERIA PAPELERIA 1,40 € 0,30 € 1,70€ 30/01/2015 30/01/2015
9 15/82 NUEVA POLITECNICA REPROGRAF PAPELERIA 2,77 € 0,58 € 3,35€ 30/01/2015 30/01/2015
10 RECIBO.682 RADIO-TAXI RADIO-TAXI 4,42 € 0,93 € 5,35€ 30/01/2015 30/01/2015
11 No tiene Seguros Sociales Seguros Sociales 318,71€ 30/01/2015 30/01/2015
12 0589 NACEX ENVIO LIBROS ELECTRONICOS PREMIO 34,24 € 7,19 € 41,43€ 31/01/2015 31/01/2015
13 No tiene Noelia Benitez Némina enero 801,29€ 31/01/2015 02/02/2015
14 AE-2/2015 Bibliodoc SL Catalogacion Biblioteca 1.860,00 € 390,60€  2.250,60€ 11/02/2015 10/03/2015
15 No tiene Juan Lopez Berzal Pago Jurado Premio y desplazmiento Madrid 269,71 € 56,64 € 326,35€ 11/02/2015 11/02/2015
16 No tiene Lola Lara Crespo-Lépez Pago Jurado Premio textos ASSITEJ 247,93 € 52,07 € 300,00€ 11/02/2015 11/02/2015
17 No tiene Seguros Sociales Seguros sociales 435,65€ 21/02/2015 27/02/2015
18 RECIBO METROPOLY ARTES GRAFICAS PAPELERIA 1,82 € 0,38 € 2,20€ 27/02/2015 27/02/2015
19 RECIBO TAXI TAXI 8,14 € 1,71€ 9,85€ 27/02/2015 27/02/2015
20 RECIBO TAXI TAXI 12,19 € 2,56 € 14,75€ 27/02/2015 27/02/2015
21 No tiene Noelia Benitez Némina febrero 801,29€ 28/02/2015 02/03/2015
22 IS 33534 ISBN Pago ISBN Libro Matilla 78,51 € 16,49 € 95,00€ 05/03/2015 05/03/2015
23 500278 TODONOTASS.L. ATRIL ENTREGA PREMIO 18,60 € 3,90 € 22,50€ 10/03/2015 10/03/2015
24 74/15 Ferposan. Fermin Pozo Trofeo XVIII Premio de Teatro Assitej Espafia 190,00 € 39,90 € 229,90€ 11/03/2015 13/03/2015
25 REC AGUA Asamblea General 1,65 € 0,35€ 2,00 € 13/03/2015 13/03/2015
26 FO00/002345 COPYSERVI PAPELERIA 7,31€ 1,53 € 8,84 € 13/03/2015 13/03/2015
27 197 DIONISIO CARPINTERO Papeleria 12,36 € 2,59 € 14,95€ 13/03/2015 13/03/2015
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RECIBO Luis Matilla
RECIBO Luis Matilla
RECIBO SANCER

RECIBO TAXI

No tiene Tomas Afan

27348 VENTA MATADERO
RECIBO COSTELLO RIO

3 Tomas Afan

A4814 FASAWORLD S.L.
000G150193 Alarcén 32 Viajes y Congresos
No tiene Noelia Benitez

No tiene Seguros Sociales

04/ 2015 ASSITEJ INTERNATIONAL
2882194201504152 CORREQOS

AE-4/2015 Bibliodoc SL

21500129 COLORPLUS

21500130 COLORPLUS

No tiene Impuestos IRPF

No tiene Impuestos IRPF

21125/21126/2112 THEATER AN DER PARKAUE
288219420150423: CORREQOS

LIC-003-asj Francisco Pascual Gonzalez
054/15 Menpuy Asesores

No tiene Noelia Benitez

No tiene Seguros Sociales

D02/15 Borja Ramos Asensio
244513 Grand City Hotel Berlin East
No tiene Lola Lara Crespo-Lépez

No tiene Lola Lara Crespo-Lopez
D00006078 MRW

2882194201505272 CORREQOS
2882194201505272 CORREOS

No tiene Seguros sociales
AE-5/2015 Bibliodoc SL
072/2015 Menpuy asesores
3201020942 RENFE

AE-6/2015 Bibliodoc SL
00G150469 Alarcon 32 Viajes y Congresos
90/15 Menpuy Asesores
No tiene Noelia Benitez

No tiene Seguros Sociales
No tiene Seguros Sociales
3201022118 RENFE

090/15 Menpuy Asesores
No tiene Seguros sociales

PAGO PREMIO CORRECCION CUANTIA

XVIII PREMIO ASSITEJ DE TEATRO PARA LA INFAI
PAPELERIA

TAXI REUNION

Gastos viaje jurado

ENTREGA PREMIO

Reunidn Junta Directiva

JURADO PREMIO XVIII ASSITEJ DE TEATRO
TINTA IMPRESORA

Viaje Festival Augen BlickMal 50 aniversario ASS
Noémina marzo

Seguros Sociales

pago cuota anual ASSITE)

CORREOS

Catalogacién Biblioteca

TONER

TONER

Impuestos IRPF

Impuestos IRPF

Inscripciones (3) Augen Blickmal Festival
CORREOS

Gestion web

Asesoria abril

NAmina abril

Seguros Sociales

Disefio publicacién "Bajo el cielo de Gaza"

Pago hotel estancia Festival Augen Blick Mal! En
Gastos asistencia Homenaje Guadalupe Tempes
Gastos y dietas Festival Fetén

ENVIO LIBROS BIBLIOTECA

CORREOS

CORREOS

Seguros Sociales

Catalogacion Biblioteca

Asesoria mayo

Homenaje guadalupe

Catalogacion Biblioteca

Viaje Lucia Gonzalez Mannheim

Asesoria junio

NAémina mayo

Seguros Sociales

Seguros Sociales

BILLETE DE TREN MALAGA MADRID - MANNHEIP
Asesoria Julio

Seguros Sociales

20,66 €
1.632,23 €
6,28 €
6,98 €
37,36 €
42,56 €
15,12 €
200,83 €
20,92 €
759,50 €

165,29 €
579€
1.860,00 €
19,01 €
40,91 €

252,89 €

8,43 €
700,00 €
128,00 €

750,00 €
743,80 €
32,52 €

10,17 €
4,33 €
393€

1.860,00 €
128,00 €
99,83 €
1.116,20 €
338,84 €
128,00 €

52,56 €
128,00 €

4,34 €
342,77 €
1,32¢€
1,47 €
7,84 €
8,94 €
3,18€
42,17 €
4,39 €
159,50 €

34,71 €
1,21€
390,60 €
3,99 €
8,59 €

53,11 €
1,77 €
147,00 €
26,88 €

157,50 €
156,20 €
6,83 €

2,14 €
0,91€
0,83 €

390,60 €
26,88 €
20,97 €

234,40 €
71,16 €
26,88 €

11,04 €
26,88 €

25,00 €
1.975,00 €
7,60 €
8,45 €
45,20 €
51,50 €
18,30 €
243,00 €
25,31€
919,00 €
801,29 €
491,06 €
200,00 €
7,00 €
2.250,60 €
23,00 €
49,50 €
74,64 €
557,00 €
306,00 €
10,20 €
847,00 €
154,88 €
801,29 €
482,12 €
907,50 €
900,00 €
39,35 €
210,00 €
12,31€
524 €
4,76 €
478,39 €
2.250,60 €
154,88 €
120,80 €
1.350,60 €
410,00 €
154,88 €
779,18 €
377,98 €
104,30 €
63,60 €
154,88 €
172,35 €

13/03/2015
13/03/2015
13/03/2015
13/03/2015
13/03/2015
13/03/2015
14/03/2015
16/03/2015
18/03/2015
30/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
13/04/2015
15/04/2015
16/04/2015
16/04/2015
16/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
21/04/2015
23/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
04/05/2015
12/05/2015
13/05/2015
13/05/2015
25/05/2015
27/05/2015
27/05/2015
29/05/2015
30/05/2015
30/05/2015
05/06/2015
19/06/2015
22/06/2015
30/06/2015
30/06/2015
30/06/2015
30/06/2015
03/07/2015
30/07/2015
31/07/2015

13/03/2015
17/03/2015
13/03/2015
13/03/2015
13/03/2015
13/03/2015
14/03/2015
17/03/2015
18/03/2015
01/04/2015
02/04/2015
31/03/2015
13/04/2015
15/03/2015
20/04/2015
16/03/2015
16/03/2015
20/04/2015
20/04/2015
08/06/2015
23/04/2015
10/11/2015
05/05/2015
30/04/2015
30/04/2015
04/05/2015
05/05/2015
14/05/2015
13/05/2015
25/05/2015
27/05/2015
27/05/2015
29/05/2015
30/06/2015
02/06/2015
05/06/2015
30/06/2015
30/06/2015
01/07/2015
09/07/2015
30/06/2015
30/06/2015
03/07/2015
31/07/2015
31/07/2015



73 123/15 Menpuy Asesores Asesoria agosto 128,00 € 26,88 € 154,88 € 30/08/2015 31/08/2015
74 No tiene Seguros sociales Seguros sociales 172,35€ 31/08/2015 31/08/2015
75 B/355 ASOCIACION DE AUTORES DE TEA Pago Stand Salén Internacional de llibro Teatral 82,64 € 17,36 € 100,00 € 22/09/2015 16/09/2015
76 139/15 Menpuy Asesores Asesoria septiembre 128,00 € 26,88 € 154,88 € 30/09/2015 01/10/2015
77 No tiene Seguros Sociales Seguros Sociales 172,35€ 30/09/2015 30/09/2015
78 D05/ 15 Borja Ramos Asensio Disefio y maquetacién publicacién "Bajo el cielo 1.650,00 € 346,50 € 1.996,50€ 02/10/2015 08/10/2015
79 35 JAVIER RUIZ LOPEZ ATENCION TECNICA 11l CICLO DE LECTURAS 150,74 € 31,66 € 182,40 € 27/10/2015 27/10/2015
80 22015305604 PCCOMPONENTES ADAPTADOR HDMI 8,01€ 1,68 € 9,69€ 27/10/2015 27/10/2015
81 IS 40596 ISBN Pago ISBN (Finalistas premio) 78,51 € 16,49 € 95,00 € 29/10/2015 05/11/2015
82 156/15 Menpuy Asesores Asesoria octubreld 128,00 € 26,88 € 154,88 € 30/10/2015 30/10/2015
83 No tiene Seguros sociales Seguros Sociales 172,35€ 30/10/2015 30/10/2015
84 10-15 ASOCIACION TXIRLORA COMPRA LIBRO SALON 24,79 € 521€ 30,00€ 02/11/2015 02/11/2015
85 D06/ 15 Borja Ramos Asensio Disefio publicaciones (Finalistas premio)v 750,00 € 157,50 € 907,50€ 05/11/2015 16/11/2015
86 AG-003035 Aventura Gréfica S.L Impresion pulbicaciones (Premio) 710,81 € 149,27 € 860,08€ 08/11/2015 16/11/2015
87 RECIBO TAXI TAXI 5,99 € 1,26 € 7,25€ 08/11/2015 08/11/2015
88 CL-047/15 FUNDACION GERMAN SANCHEZ R Gastos montaje IlI Cilo de lecturas 160,00 € 33,60 € 193,60 € 10/11/2015 10/11/2015
89 RECIBO IRENE GONZALEZ LARA Asitencia Stand Saldn internacional del libro teat 123,97 € 26,03 € 150,00 € 10/11/2015 16/11/2015
90 RECIBO Nicolas Morcillo Gastos Nicolds Morecillo Junta Directiva 179,05 € 10/11/2015 18/11/2015
91 172/15 Menpuy Asesores Asesoria noviembre 128,00 € 26,88 € 154,88 € 30/11/2015 30/11/2015
92 No tiene Seguros sociales Seguros Sociales 172,35€ 30/11/2015 30/11/2015
93 AF-003070 Aventura Gréfica S.L Impresion Finalistas XVIII Premio. Misterios/Cds 1.173,22 € 246,38 € 1.419,60 € 01/12/2015 01/12/2015
94 #017072 EMBALEO Cajas envio publicaciones 62,83 € 13,20 € 76,03 € 04/12/2015 04/12/2015
95 283009420151215( CORREOS CORREOS 8,31€ 1,75 € 10,06 € 15/12/2015 15/12/2015
96 283009420151221( CORREOS CORREOS 344,62 € 72,37 € 416,99 € 21/12/2015 21/12/2015
97 189/15 Menpuy Asesores Asesoria diciembre 128,00 € 26,88 € 154,88 € 30/12/2015 30/12/2015
98 No tiene Gonzalo Moreno COORDINACION 1l CICLO ASSITEJ DE LECTURAS 722,31€ 151,69 € 874,00€ 31/12/2015 05/01/2016
99 No tiene Impuestos IRPF Impuestos IRPF 165,44 € 31/12/2015 20/01/2016
100 No tiene Seguros Sociales Seguros Sociales 172,35€ 31/12/2015 31/12/2015
TOTAL PARCIAL GASTOS APARTADO a)
b) GASTOS INDIRECTOS
N2JUST. NeFACTURA.** EMISOR CONCEPTO BASE IVA TOTAL EMISION PAGO

1 Gonzalo Moreno Némina Gonzalo Moreno enero 486,57 € 30/01/2015 11/02/2015

2 Gonzalo Moreno Némina Gonzalo Moreno febrero 801,29 € 28/02/2015  02/03/2015

3 Gonzalo Moreno Némina Gonzalo Moreno marzo 646,20 € 31/03/2015  01/04/2015

4 Gonzalo Moreno Noémina Gonzalo Moreno abril 801,29 € 30/04/2015  04/05/2015

5 Gonzalo Moreno Noémina Gonzalo Moreno mayo 614,33 € 31/05/2015 08/06/2015

6 Gonzalo Moreno némina Gonzalo Moreno junio 801,29 € 30/06/2015 30/06/2015

7 Gonzalo Moreno Némina Gonzalo Moreno julio 801,29 € 30/07/2015  30/07/2015




8 Gonzalo Moreno Némina Gonzalo Moreno agosto 801,29 €
9 Gonzalo Moreno Nomina Gonzalo Moreno septiembre 801,29 €
10 Gonzalo Moreno Noémina Gonzalo Moreno octubre 801,29 €
11 Gonzalo Moreno Nomina Gonzalo Moreno Noviembre 801,29 €
12 Gonzalo Moreno Nomina Gonzalo Moreno Diciembre 801,29 €
13 Noelia Benitez Acuerdo de despido 1.400,00 €
TOTAL PARCIAL GASTOS APARTADO b) 10.358,71 €
TOTAL GASTOS (a+b) 46.982,44 €
% GASTOS INDIRECTOS 22,05 k4
(este porcentaje no podra exceder del 25% del coste total del proyecto subvencionado)
INGRESOS

Cuotas de socio

Venta de publicaciones

Subvenciones para la promocién de la lectura y las letras espafiolas

TOTAL INGRESOS

RESULTADO para entidades exentas de IVA (Total ingresos - Total gastos)

RESULTADO para entidades no exentas de IVA (Total bases imponibles ingresos - Total bases imponibles gastos)

Fecha: 15/02/2016

Firma:

M2 Dolores Lara Crespo-Ldpez

6.260,00 €
819,13 €
5.000,00 €

46.079,13 €

28/08/2015
29/09/2015
29/10/2015
30/11/2015
31/12/2015
09/07/2015

28/08/2015
29/09/2015
29/10/2015
27/11/2015
29/12/2015
09/07/2015



